47121811 Máquinas para limpiar ductos 117,925.66

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 117,925.66

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 117,925.66

Total 117,925.66

El monto de : **Ciento diecisiete  mil novecientos veinticinco con 66/100 (117,925.66)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713270821965riBvW